
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад № 12 муниципального образования Кореновский район 

 
353151, Краснодарский край, Кореновский район, х. Бураковский, ул. Горького, 65  

тел.: 8 (86142) 27-7-34  e-mail: novak.svetlana.2014@mail.ru ИНН: 2335063528 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.03.2021г.                                                                                        № 42-1-ОД 

 

О проведении самообследования в муниципальном дошкольном 

образовательном бюджетном учреждении детском саду№ 12 

муниципального образования Кореновский район 

 по итогам 2020 года 

 

            В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки 

от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести самообследование ДОУ в период с 01.03.2021г по 

19.04.2021г. в форме анализа документов и обследования показателей 

деятельности МДОБУ детского сада № 12 МО Кореновский район. 

 

2. Утвердить комиссию по проведению самообследования в составе: 

                  Председатель: заведующий Новак Светлана Анатольевна 

 Члены комиссии: 

  Кулешева Светлана Александровна - старший воспитатель 

  Тарабанова Елена Владимировна – воспитатель 

  Резниченко Татьяна Викторовна – музыкальный руководитель 

3. Назначить ответственным лицом за своевременное и качественное 

проведение самообследования ДОУ старшего воспитателя Кулешеву 

Светлану Александровну. 

4. Старшему воспитателю Кулешевой Светлане Александровне 

предоставить отчет о результатах самообследования на утверждение 

mailto:school4@kor.kubannet.ru


заведующему. Для последующего размещения на официальном сайте 

образовательного учреждения в срок до 20.04.2021г. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  

МДОБУ детским садом № 12 

МО Кореновский район                                                       С.А. Новак 

 

 


		2021-11-17T17:53:30+0300
	Заведующий МДОБУ детским садом № 12 МО Кореновский район С. А. Новак




